Warszawy I.».
Listy Likwidacyjne re. loo
Obligacje kolei żet Terespolekiej.
Bilety Banku Cesara, z r. I860..

Pozostawioną

BRANSOLETĘ
w pudełku, w składzie szkła i porcelany Izdebskiego, za
udowodnieniem i zwrotu kosztów ogłoszenia, odebrać można.

1—1 — 4786 -

mra twmi) MW
. W Środę dnia 17 (29) Marca 1876 r., o godzinie 8 wieczorem

w Balach Redutowych,
Odbędzie się DWUNASTA

Ake. 6 « n
Akcje Lilpop Rau i Lewensteln 1000

4. a) Adagio zl4-go kwartetu smyczkowego, W. A Mozart
wykonają w zwiększonym komplecie Członkowie wy­
twarzającej się ©rkiestry Amatorskiej Towarzystwa
Muzycznego.

4 kop. 50; Kamizelki
pluszowe po rs. 5; Kamizelki czarne balowe po rsr. 3 kop, 50; Spodnie do gospodar­
stwa od rs. 4 kop. 50. Różne spodnie od rs. 5 do rs. 3 kop. 50-

Krawiec z Wiednia,
obecnie ulica Senatorska Nr 22

vis-a-vis Kościoła Ś-go Antoniego. 43—0—557 ”“

OBWIESZCZENIE.
W dniu 14 (26) Kwietnia 1876 roku, o godzinie 10 z rana, na gruncie possesji w No­

wej Częstochowie pod Nr 462 położonej w Hotelu Krakowskim zwanej, przed Rejentem Kan-
„i. 2.._2----- r ' w drodze

—------ przez publiczną licytacją, Nieruehotnośei do spadku po Henryku i Dorocie ze Szter-
Iżonkach Kromer należące, a to w wykonaniu wyroku Trybunałwykonaniu wyroku Trybunału Cywilnego w Ka-

Zawiadamia, że na żądanie Adeli Botwiłowiez wdowy, działającej w imieniu własnem
i jako Opiekunka Główna nieletnich swych dzieci, w małżeństwie z Józefem Botwiłowiez
spłodzonych, oraz z mocy rezolucji Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 23
Stycznia (4 Lutego) b. r. Nr 1249, jako też z mocy Uchwały Rady Familijnej w Sądzie Po­
koju Wydziału I w Warszawie dnia 18 (30) Grudnia 1875 r. zapadłej, niemniej z mocy
wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 22 Stycznia (3 Lutego) i 2 (14) Lutego
b. r., oraz Sądu Appelacyjnego Królestwa z dnia 5 (17) Marca r. b., odbędzie się w mieście
Warszawie:

1) W dniu 18 (30) Marca b.

wchodzących
w,zakres sklepu'mydlarskiego, z jego urządzeniem, jako też mebli, garderoby, bielizny, po­
ścieli, sprzętów kuchennych i kredensowych, niemniej różnej pozostałości po Józefie Botwrło-
wiezu. Wszelka zapłata dopełnioną być winna w gotowiźnie, zaraz po zalieytowaniu.—War­
szawa d. 9 (21) Marca 1876 r — Henryk Markowski -3—3-4539—

W dniu 29 marca (10 kwietnia) 1876 ro­
ku, o godzinie 2 z południa, w wydziale IV
miejscowego Trybunału przed W. Józefem Na-
glerem, Assesorem Trybunału Cywilnego w
Warszawie delegowanym, sprzedaną będzie
przez publiczną licytację r r

NIERUCHOMOŚĆ
pod Nr 27 dawniej, następnie 34, a obecnie
398 w mieście Włocławku położona wraz z
gruntem na części Zazamczu, do miasta Wło­
cławka wcielonej, położonym.

Stanisław Rotwand.
Adwokat. ___________ —4600 —2—3

celarji przy Sądzie, Pokoju w Częstochowie Serafinem Górskim, sprzedane będą
działów przez publiczną licytacją, Nieruehotaośei do spadku po Henryku i Dorocn
ków małżonkach ju.lv uxvx llul^zk^ul,, łu w

liszu z dnia 18 (30) Września 1875 r. za,
o piętrze frontowy, mieszczący w i ’' "
Częstochowie przy Rynku Jasi
budowania gospodarcze wraz

' wej, Częstochowy położonego, za dobroć gruntu i przestrzeń nieporęcza się. Licytacja rozpo-
j cznie się od summy rs. 6,350, jako szacunku przez biegłych wynalezionego.